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BehörighetskravMarktaktik/Marintaktik/Lufttaktik:	teori,	fortsättningskurs	och	Uppsats	i	krigsvetenskap,	fortsättningskurs
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	består	i	att	studenten	genomför	en	egen	vetenskaplig	undersökning	av	begränsat	omfång.	Kursen	syftar	till	att	ökastudentens	förmåga	att	göra	självständiga	och	kritiska	bedömningar,	att	självständigt	urskilja,	formulera	och	lösa	ettforskningsproblem,	att	söka	och	värdera	vetenskaplig	kunskap,	att	följa	kunskapsutvecklingen	och	att	utbyta	kunskaper	medpersoner	utan	specialkunskaper	inom	området.Studenten	formulerar	med	stöd	av	handledare	självständigt	ett	vetenskapligt	problem	samt	planlägger,	genomför	och	försvarar	enavgränsad	vetenskaplig	undersökning.Kursen	består	av	handledning,	seminarier	och	föreläsningar,	där	seminariet	har	en	särskild	betydelse.	Kursen	avslutas	medopposition	av	annan	students	arbete	samt	försvar	av	det	egna	arbetet	vid	ett	avslutande	examinerande	seminarium.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Färdighet	och	förmågasjälvständigt	urskilja	och	formulera	krigsvetenskapliga	problem,självständigt	avgränsa,	utforma	och	genomföra	en	mindre	forskningsuppgift	med	relevans	för	krigsvetenskaplig	teori	ochproblemställning	samt	tillämpa	vetenskaplig	metod,muntligt	och	skriftligt	redogöra	för	och	diskutera	information,	vetenskapliga	problem	och	lösningar	på	svenska	ochengelska.Värderingsförmåga	och	förhållningssättredogöra	för	forskningsetiska	frågeställningar	utifrån	den	metod	som	studenten	själv	väljer	för	att	lösaforskningsproblemet,värdera	egna	och	andras	undersökningsresultats	betydelse	för	yrkesutövningen.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarHandledning
Examination
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Krigsvetenskap, Självständigt arbeteOmfattning:	15.0	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändExamination	sker	genom	aktivt	deltagande	i	obligatoriska	seminarier,	seminarie-behandling	av	eget	självständigt	arbete	samtopposition	av	annans	självständiga	arbete.	Delar	av	seminariebehandling	av	det	självständiga	arbetet	sker	på	engelska.	Det	egnasjälvständiga	arbetet	ska	omfatta	maximalt	12	000	ord	(inkl.	fotnoter,	källförteckning	etc.).	Studenten	ska	även	skriva	ett	abstraktpå	engelska	till	det	egna	självständiga	arbetet.	Abstraktet	ska	omfatta	250	ord.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	G	ska	kunna	uppnås.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	fem	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	detexaminerande	momentet	i	fråga.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.För	betyget	godkänd	på	kursen	krävs	dels	godkänt	på	det	självständiga	arbetet,	dels	aktivt	deltagande	vid	seminarierna	inklusivegodkänd	opposition	på	annans	självständiga	arbete.För	betyget	väl	godkänd	på	kursen	krävs	dels	väl	godkänt	på	det	självständiga	arbetet,	dels	aktivt	deltagande	vid	seminariernainklusive	godkänd	opposition	på	annans	självständiga	arbete.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	Officersprogrammet.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Kursen	ersätter	Krigsvetenskap,	Självständigt	arbete	-	påbyggnadskurs	(1OK054).
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